
                                 
 

                
                                

   

        Obchodné meno záujemcu 
 
 
 
 
 
Váš list značky / zo dňa             Naša značka             Vybavuje / tel.      Košice                                                                                
                                                       246/2013                   Ing. Maroš Sabo/234 1661                23.10.2013 

 
Vec :  
Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 
      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s § 
9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto  vyzýva na predloženie ponuky na: 
 
1.) Názov predmetu zákazky:  „Nábytkový oceľový trezor“ 

 
2.) Opis predmetu zákazky: 

Jedná sa o 3 ks nábytkového oceľového trezoru s nasledovnou špecifikáciou: 
Vonkajšie rozmery: max. 180x280x200 mm. Korpus a dvere z oceľových plechov hrúbky 
min.2 mm. Jednostranný uzamykací mechanizmus. Zámok s dvoj perovým kľúčom s 
dvoma uzamykateľnými oceľovými čapmi. Dva kľúče. Štyri otvory na uchytenie na zadnej 
strane. Hmotnosť max:10 kg 

 
3.) Kód CPV: 44421300-0 

 
4.) Spôsob predkladania ponúk: 

 Ponuku je možné doručiť: 
a) poštovou zásielkou alebo osobne v uzatvorenom obale na adresu verejného 

obstarávateľa: ŠDaJ UPJŠ Medická 6, 040 11 Košice, Ing. Jozef Maligda 

 
Uzatvorené obaly je potrebné označiť heslom: 
 

„Prieskum trhu– Trezor - neotvárať“. 
 

b) alebo e-mailom na adresu maros.sabo@upjs.sk 
 

5.) Lehota na predkladanie ponúk:  
najneskôr do 28.10.2013 do 09.30 hodiny 

 
Ponuka predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 

 
6.) Predpokladaná hodnota zákazky:  550 € bez DPH. 

 
7.) Miesto dodania:  ŠDaJ UPJŠ Medická 6, Košice 040 01  

mailto:maros.sabo@upjs.sk


8.) Obsah ponuky: 
8.1 Podmienky účasti:  

8.1.1 aktuálny doklad o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce, 
poskytovať službu - kópiu dokladu, 
 

8.2 Ďalšie doklady a dokumenty: 
8.2.1.  uvedenie jednotkovej ceny v € bez DPH aj s DPH,  ako aj celkovej ceny za 

celú zákazku v € aj bez DPH ako aj s DPH podľa vyššie špecifikovanej 
položky 

 
 
9.) Termín zadania zákazky:  28.10.2013 o 10:00 hod. 

 
10.) Lehota dodania tovarov: 14 dní od vystavenia objednávky 

 
11.) Uzavretie zmluvy : nie, bude vystavená objednávka 

 
12.) Kritérium na hodnotenie ponúk: 

a) Kritériom na hodnotenie predložených ponúk bude: 
 

najnižšia cena za predmet zákazky  
 

 
13.) Informácia o vyhodnotení ponúk: 

Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, ktorému 
verejný obstarávateľ zašle informáciu, že uspel.  S úspešným uchádzačom verejný 
obstarávateľ uzavrie zmluvu/zašle objednávku v zmysle predloženej cenovej ponuky.  
Neúspešným uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu o výsledku vyhodnotenia 

ponúk, že neuspeli s uvedením dôvodu.  

Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká 

žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou a doručením ponuky ( resp.: 

obhliadkou ). 

14.) Pracovník poverený zadávaním zákazky: Ing. Maroš Sabo, ŠDaJ UPJŠ, Medická 6, 
040 01 Košice, tel.: 055/234 1661, mail: maros.sabo@upjs.sk  

    
16.)Termín zadávania zákazky: 23.10.2013 o 08:00 hod. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                .....................................................    
Ing. Jozef Maligda 
     riaditeľ ŠDaJ 

 

 


